



Dt: 29.07.2024

To

BSE Limited

25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

MUMBAI - 400001

Scrip Code: 532842

To

The National Stock Exchange Of India Ltd

Exchange Plaza

Bandra Kurla Complex, Bandra (East)

MUMBAI - 400051

Scrip Code: SRHHYPOLTD

Dear Sir

Sub: Submission of Newspaper Publication with regard to notice to shareholders for transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and and Protection Fund (IEPF) Account .

Please find enclosed herewith copies of newspaper publications published in Business standard (English) and Andhra Prabha (Telugu) on 29.07.2024 with regard to notice to shareholders for transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account.

This is for your kind information.

Thanking You

Yours faithfully For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited

V Surekha

Company Secretary



& Cost Accountants for empanelment as Stock Auditors & other audits in our Bank Chartered Accountants (Individual / Firms) 2

For details please refer our website www.indianbank.in through Online.

General Manager (I&A) Indian Bank.

EEJAY TERRY PRODUCTS LIMITED

Regd. Office: No.8, A.T.T Colony, Coimbatore - 641 018 website : www.veejayterry.com, CIN: U17231TZ1987PLC002004 el: 0422-2210132, 2214327

" AGM TO BE HELD IN VIDEO CONFERENCE / OAVM MODE e-mail: vjtpcbe@gmail.com

compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rufes d 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars), the Board of convened at 3.30 P.M. IST, on Wednesday the 28th day of August, 2024 rough Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) facility to transact e business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM, imed there under read with General Circular issued during the years 2020, 2021, 2022 rectors have decided to convene and conduct the AGM through VC / OAVM facility nareholders may note that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the Compan thout the physical presence of the members at a common venue. þe

to Notice of the 37th AGM and the Annual Report for the year 2023-2024, including the 3M through VC / OAVM facility only. The instructions for joining the 37th AGM and the anner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system unit the 37th AGM. Members participating nancial Statements for the year ended 31st March, 2024 (Annual Report) will be sent ly by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the ompany / RTA or with their respective Depository Participants (DP), in accordance with e MCA Circulars as mentioned above. Members can join and participate in the 37th rough the VC / OAVM facility shall be counted for the purpose of reckining the quorum ider section 103 of the Companies Act, 2013.

office of the 37th AGM and the Annual Report will be made available on the website the company www.veejayterry.com and on the website of M/s. Link Intime India ivate Ltd (LIIPL) viz., https://instavote.linkintime.co.in.

embers holding shares in physical form who have not registered their e-mail d for login details for joining the 37th AGM through VC/ OAVM facility including voting by sending scanned copy of the following documents by e-mail to dresses with the Company / RTA can obtain Notice of the 37th AGM, Annual Report imbatore@linkintime.co.in:

a. Request e-mail mentioning your name, folio number and complete address.

c. Self-attested scanned copy of the PAN card and b. Copy of the Share Certificate (Front & Back)

d. Self-attested scanned copy of any document (such as Aadhar card,

embers holding shares in demat form can update their e-mail address by submitting Driving Licence, Voter ID, Passport) in support of the address of the request to the concerned Depository Participant Members as registered with the Company

lose shareholders who have already registered their email address are requested

keep their email address updated with their depository participants / company's rvicing of notices / documents / annual reports electronically to their valid email gistrar and Share Transfer Agents - Mis.Link Intime India P Ltd., to enable

dress.
above information is being issued for the information and benefit of all the Members. e Company and in compliance with the MCA Circulars. By order of the Board

for Veejay Terry Products Limited J. VIJAYAKUMAR (DIN 00002530) MANAGING DIRECTOR

7.2024

powers connersed under section 13(2) read with rule 3 of the secturity interest (entorcement) rules, ZUUZ issued a bemand notice to the bornover(s) blood-prover(s) for plan in a finite in the indice, within 60 days from the fact of receipt of the said notice. The bornover(s) loc-bornover(s) guarantor(s) having failed to repay the demanded amount, notice is nereby given to the bornover(s) processing the processing of the bornover(s) for some section 13 days and the public in general that the undersigned on behalf of JMFHLL has faken possession of the property described hereinbelow in exercise of powers conferred on him under section 13(4) tit the said storted with the 8(4) of the said father in the below mentioned property and say dealings with the said property will be stubject to the first charge of the JMFHLL for the amount as mentioned herein below with future interest thereon.

Description of Secured Asset (Immovable Property) Sr Borrower(s)/ Co-Borrowers(s)/
No Guarantors(s)Address 1. Mr. Parimalla Anil Kumar, 2. Mrs. Manyam Lowkya

3. Mrs. Cherukuri Anjamma HRAJ22000020604 Loan Account

lage: Andhra Pradesh

Date / 29.07.2024

All that piece and parcel of RCC root, Daba House bearing Door No. 11-59 in an area of 92 Sq. yards covered by R. S. No. 610/1 stutted in 11 ward, at Polavaram Village, within Polavaram Carm Panchayat, within Polavaram Mandat, within Sub. Registar of Polavaram. West Godavari District, Andhra Pradesh - 534315.

1, 24-07-2024, 2: 07-05-2024 3, Rs.24.20,984. (Rupees 1, Twenty Four Lakh Twenty n. Thousand Nine Hundred and steighty Four Only). 1. Date of Possession
2. Demand Notice Date
3. Amount Due in Rs./- as on date

Sd/- Authorized Officer

JM financial Home Loans Limited

IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBL MUMBAI BENCH [COURT - II]

Regd Office: Gondipana, Kurnool - 518004 (A.P.)
CIN: 124110A/2018-ELCU54726
Ph No: 040-2331364 Fax No: 040-23313857
E-mail: companysectelary @ srihil.com; Website: www.srihil.com SREERVILSERA III-STREAGTH HYPO I

Notice is hereby given pursuant to provisions of section 124(6) of the Companies. Act, 2013 (the Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund.) Rules, 2016 (the Rules), that the Company is required to transfer the shares in respect. of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years to IEPF Account established by the Central Government. NOTICETO SHAREHOLDERS FORTRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND AND UNDERLYING EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT

Complying with the requirements of the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF. Full details of such shareholders including their shares, folio number or DP ID- Client ID are made available on the Company's website http:// www.srhhl.com.

Company's weather input waws strint. Com.

The find dividend pertaining to financial year 2016-17 which remains unclaimed for a period of sevien (7) years is due for transfer to IEPF as per procedure stipulated in, the Rules by 4th November 2024. Further the corresponding shares will also be transferred to fund. Shareholders are requested to submit the required documents as mentioned in said. communication to the Company's Registrar and Share Transfer Agent.

Shareholders are also informed that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Suspense Account including all benefit accuing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rutes.

shareholders by 3rd November, 2024, the Company shall with a view to adhering with the requirement of the Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date as per the procedure set out in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and strares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. In case the Company does not receive any communication from the concerned

For any clarification or queries on the above matter, shareholders are requested to contact concerned official(s) of the Company's Registrar and Share Transfer Agent: Sn. Bhashkar Murthy, G.M. M/s Aarthi Consultants Private Limited, 1-2-285, Domalguda, Hyderabad-500 029. Contact No. 040-27638111/4445.

For Sree Rayalaseema HI-Strength Hypo Limited V. Surekha

> Date : 27-07-2024 Place: Hyderabad

5 Pandard Company Secretary

IN THE MATTER OF: Ravi Sethia, Resr Professional of Future Lifestyle Fast

Srikanth Goteti and Ors-

R/o 1-9-280, besides Shatabdi Reside Wohd. Mahmood Ur Rahman (Responder

Safya Hospital Ramnagar Gundu, Adikin Vidyangar Hyderbad, Telingara-500001.
Shafatt0002@hounal.com 2 Wali Ur Rahman, Wajihinddin (Respondent 19), Rio 44-19044, Kamala Nehir Color Reliendrangar, Mahubinagar, Hyderaba Telangara-509001, shafalli2002@hotmail.com Aso at Rio 54-538, Shafa Bazz, Mahibinag Hyderabad Telangara-509001 shafalli2002@hotmail.com Aso at Rio 54-538, Shafa Bazz, Mahibinag Hyderabad Telangara-509001

Also at R/o 1-9-280, besides Shatabdi Reside No. 20), R/o 3-6-560/2/B, Himayath Hyderabad-500029 shafath2002@hotmall

Sarba Hospital, Raimagar Gundu, Adirm Volkangar Hohenakof Tanagara-Sonoti. 4. Ayesha Farhah (Respondent No.22), Rol 220 besides Statbah (Residency, Sarya Hosp Raimagar Gundu, Adikmet, Vilojanagi Hyderadar, Talangarak-Son shafatiz002@hotmail.com Also at Río 3-6-38, Shah Bazar, Mahbubni Hyderabad, Telangana-509001.

5. Arshiya Zainab (Respondent No. 23), Rio 280 besides Shatajdi Residency, Safya Hosp Ramnagar Guridu, Adikmet, Vidyanac

6. Uzma Jeelani (Respondent No. 24), R/o 1-9besides Shatabdi Residency, Satya Hosp Also at Rio 3-6-38, Shah Bazar, Mahbubna Hyderabad, Telangana-509001. Ramnagar Gundu, Adikmet, Vidyan Hyderabad, Telangana 500001.

abrar1201@qmail.com

under Section 60 (5) of the Insolvency a Bankruptcy Code, 2016 before the Honble NC Mumbal Bench-II whereby the Honble NCLT w publish police through paper publication:
Accopangly, kindly take notice and remain pres Please take notice that Interlocutory Application 556 of 2024 have been filed for appropriate re ased to grant permission to the undersig

and which appropriate orders may be passed cided in your absence. Dated at Mumbai this 29th July 2024

Advocates for the Applicant -ps Mr. Dhrupad Vaghani

Mr. Ravi Sel

29-07-2024 Business

5-1-679 SURABHI ARCADE, BANK STREET, न के 🙈 Indian Bank STRESSED ASSETS MANAGEMENT BRANCH

శ్వి. ప్రార్థిం ఉంది అన్ని చిన్న మాహీత రచారి. జడ్డి ముందు హాజరుపరిచితే ఇది మ్మన్నారని బయటపడుతుంది.

<u>අ</u>රාුලි කෘව

పెంపు, జీతాల్లో వ్యత్యాసాలు, ప్రభుత్వ పథకాల ్యాలు లేకపోవడం వంటి వాటిలో నష్టం మరావతి జేఏసీ పక్షాన తీసుకెళ్లినప్పటికీ స్టభుత్వ ది ఉద్యోగులు, కుటుంబ సభ్యులు తీవ్రంగా రకొర వస్తున్న జీతాలతో ఇబ్బందులు పడుతున్న పఎంఎస్ల్ ప్రభుత్వ ఉద్యోగులుగా చూపడంతో బ్బిందన్నారు. గత తెదేపా ప్రభుత్వ హయాంలో దరికీ ఒకేరకమైన జీతాలు వచ్చినట్లు వారు ాఖల్లో స్కిల్డ్, సెమి స్కిల్డ్, అన్ స్కిల్డ్ తరగతుల్లో i ఉద్యోగుల జీతాల్లో వృత్యాసాలు ఉన్నట్లు వారు గులతో జరిగిన ఏ ఒప్పందాలు కూడా అమలు నా ప్రభుత్వం తోక్యం చేసుకొని జీవో 30ని ర్కల్డ్ ఉద్యోగులకు జీతాలు ఇచ్చి ఔటు సోర్సింగ్ b. ఏళ్ల తరబడి స్రవుత్వ శాఖల్లో తక్కువ జీతానికి గ్ ఉద్యోగులకు సీనియారిటీ ప్రాతిపదికన ప్రతి హ్త వేతన వ్యత్యాసాన్ని అమలు చేసిఉద్యోగులను ్ రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు కే.సుమస్, ప్రధాన కార్యదర్శి దిగిన ఈ కార్యకమంలో వివిధ జిల్లాలకు చెందిన

ఆరోపజలపై మాజీ మంత్రి బొత్స పత్యనారాయణ ప్పందించారు. గత టీడీపీ ప్రభుత్వంలో భూఆక్రమణలకు సంబంధించిన వ్యవహారంపై సిట్ వేశారని, ఆ తర్వాత అనేకరకాల పరిణా మాలు అందరికీ తెలుసునని, నిజంగా ప్రభుత్వా నికి చిత్తశుద్ధి ఉంటే గతంలో నియమించిన సిట్ దర్యాప్తును మరల కొనసాగం చాలన్నారు. అలాకాకుండా పదేపదే మీడియా ముందుకు వచ్చి భూముల కుంభకోణం జరిగిందని ఆరోచ ణలు చేయడం ద్వారా ప్రజల్లో అపోహలు సృష్టిం చడం సరికాదన్నారు. జగన్ మోహన్రెడ్డిపై చంద్రబాబు విమర్శలు సహతుకంగా ఉండాలన్నారు. 45 రోజుల్లో హత్యకు గురైన వారి చివరాలు వెల్లడిస్తా మన్నారు. ఇండియా కూటమీ నేతలు

ంత మాత్రాన కాంగ్రెస్ తో కలుసామని అనుకోవడం ూల్ గాంధీ ఇంటికి వెళ్ల లేదా? ఇప్పుడు బాబు వారితో హ అడిగిన ప్రశ్నకు సమాధానమిచ్చారు. రాష్ట్రంలో రోపణలపై మీడియా ప్రశకు మాజ్ మంత్రి హాత్స ఎన తర్వాతే బదిలీలు ఆమల్లోకి రావాలని స్వయంగా ఇంటైస్ట్ ఉంటే ముఖ్య మంత్రి ర్యాటిఫికేషన్ కోసం అక్రవూలు జరిగాయనే ఆరోపణలపై విదారన

ద్ది ఈటియం కుటుం బ సర్యంతో రంపి కారుముల కుప్పారాజు ఉద్దారణ ఉద్దా రు, ఈ సందర్భంగా ఆలయం వెలువల ఆయన విలేకరులతో చూట్లాడుతూ వదవి లేకుండా జగన్ ఒక గంట కూడా ఉండలేక పోతున్నాడని మండిపడ్డారు. 36 మంది వైసీపీ కార్యకర్తలను హత్యచేశారని ఢిల్లీలో జగన్ ధర్నా చేశారని, ఆ 36 మంది పీర్లు పెల్లడించమంటే జగన్ చెప్పలేకపోతున్నారని విమర్శించారు. స్థుభుత్వం తరవున తప్పు జరిగితే ఎత్తి చూపాల్సిన బాధ్యత వైసీపీ ఎమ్మెల్యేల పై ఉందన్నారు. జగన్ వ్యవహార శైలిని ప్రజలు గుర్తించాలని విజ్ఞప్తి చేశారు.

దాక్టర్ సుమితకు ప్రతిష్టాత్మక బ్లాక్ బక్ అవార్డు

పదుల నంఖ్యలో జీజీహెచ్లో ప్లాస్టిక్ సర్జరీ చేసిన ఘనత

గుంటూరుమెడికల్,ప్రభ న్యూస్: పేదలకు ప్రభుత్వ వైద్యంపై నమ్మకాన్ని కరిగిన్నూ, ఎంతో ఖర్చుతో కూడిన ప్లాస్టిక్ సర్జరీ వైద్యాన్ని అందిన్నూ. ప్రతిష్టా త్మకమైన పయినీక్ రీసేర్స్ బ్లాక్ బక్ అవార్డును డా. సుమీతా శంకర్ అందుకు న్నారు. గుంటూరు ప్రభుత్వ సర్వజన ఆసుపత్రిలో చీఫ్ ప్లాస్టిక్, కాస్మెటిక్ మైక్రో వాస్కులర్ నర్లన్గా



«. ಆಯಾನ ಅದಿವಾರಂ

(చర్మానికి సంబందించిన శస్త్రవికిత్స) వైద్య సేవలంది స్తున్నా రు సుమిత శంకర్ ద్రముఖ సర్జన్ విద్యావేత్త అయిన డాక్టర్ సుమీతా శంకర్ను న్యూఢిల్లీలో పతిష్టాత్మక పయనీర్ రీసెర్స్ బ్లాక్ బక్ అవార్డుతో నత్కరించారు. ఫైలేరియా సిస్ కేసులలో లింఫెడెమాను నిర్వహించడానికి వినూ త్న పద్దతులపై ఆమె చేసిన సంచలనాత్మక పరిశోధనలకు ఆమెకు ఈ అవార్డు లభించింది. మెడికల్ డైలాగ్స్ ఆధ్వర్యంలో నిర్వహించిన అవార్డు కార్యక్రమంలో కేంద్ర కార్పొరేట్ వ్యవహారాల రోడ్డు రవాణా శాఖ సహాయ మంత్రి హర్ష్ మల్హ్మోతా, కేంద్ర జల్ శక్తి మంత్రిత్వ శాఖ సహాయ మంత్రి రాజ్భాషణ్ చౌదరి అవార్డుని అందణేశారు. డాక్టర్ సుమీత శంకర్ ప్రభుత్వ ఆసుప్రతులలో లభించే క్లినికల్ మెటీరియల్ని సద్వినియోగం చేసుకుని, అధునాతన పరిశోధనలను కొనసాగించేలా వైద్యులను ప్రోత్సహిం చడంలో ముందుంటారు. దీనిలో భాగంగా పిహెచ్ డి డిగ్రీలు కలిగిన అధ్యాపకు లకు వేగవంతమైన ప్రమోషన్ల వంటి పోత్సాహకాల కోసం పిలుపునిచ్చారు.

ුල් ැම් ටරෝවম්කා බූල-(බූල්) බූමෙන් මහාඩයි

లజాప్టర్ను కార్యాలయం : గొందేపర్ల, కర్నూలు-518004 (అం.ప్ర) CIN.L24110AP2005PLC045726 పరిఫాకన్: 040-23313964; ఫ్యాక్స్ నెం. 040-23313857 E-mail: companysecretary@srhhl.com; Website: www.srhhl.com

క్రెయిమ్ చేయని డిబిడెండ్ మరియు అంతర్జీనమైన ఈక్కిటీ ఫీర్మ ఇన్వెస్టర్ ఎడ్వుకేషన్ మరియు ప్రాంటెక్షన్ ఫండ్ (IEPF) ఖాతాకు బదిలీ కారకు వాటాదారులకు నోటీసు

ర్వెనర్ ఎద్యుకేషన్ మరియు ప్రొబెక్షన్ ఫండ్ ఆధారిటీ (అకౌంటింగ్, ఆడిట్, టాన్స్ ఫర్ మరియు రిఫండ్) 2016 నియమానళ్ (రూల్స్) తోకూడిన 2013 కంపెనీల చట్టం (చట్లం) యొక్క 124 (6) సెక్షన్ నియమాదళి నమసరించి వరుసగా వీడు సంవత్సరాల కాలం పాటు లేదా కైయిమ్ చేయని మీగెలిపోయిన డివిదెంద్ నకు సంబంధించిన షేస్తు కేంద్ర ప్రథుత్వం వారిచే స్వాపించిన IEPF ఖాతాకు కంపెనీ ఐదిలీ చేయవలసి ఉన్నది.

ఈ నియమావళిని హార్డి చేయుట కొరకు, కంపెనీ ఎవరి షేర్డు IEPF నకు ఐదిలీ చేస్తున్నది సంబంధిత వాటాదారులకు వ్యక్తిగతంగా కంపెనీ తెలియచేసినది. అట్టి వాటాదారుల పూర్తి వివరములు వారి షేర్లు, ఫోలియో నెంబరు లేదా DP ID - క్రయింట్ ID తోసహా కంపేసీ వెబ్ సైట్ http://www.srhhl.com నందు లభిస్తాయి.

2016–17 అర్థిక సంవత్సరం యొక్క కుది డివిడెండ్ ఏడు (7) సంవత్సరాలు కాలంగా క్లయిమ్ చేయినిని IEPF ఖాతాకు 4 సమంజర్ 2024 నాటికి నిర్ణిత నియమావకి ప్రకారం కంపెనీ జరిలీ చేస్తుంది. అంకను సంబంధిత షీర్ము కూడ ఫండ్ నకు బదిలీ చేయుదిడతాయి. కనుక వాలాచారులు వారికి పంపిన బోటీసులో తెలిపిన అవసరమైన దాక్కుమెంట్లు కంపెనీ రిడిస్మార్ మరియు షేరు ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంటు నకు దాఖలు చేయవలనినదిగా కోరుచున్నాము.

IEPF సస్సెస్స్ ఖాతాకు బదిల్ చేయబడిన క్షయం చేయని డినిడెండ్ మరియు సంబంధిత షేర్లు రెండింటిని, అట్టి షేర్లు పైన వచ్చేఅన్ని లాబాలుతో నహా వాలాదార్లు పైదైనా, వాటిన IEPF అధారిటీ నుండి తిరిగి తీసుకోవాలనుకుంటే నియమావళ్

సందరి నిర్జీత పద్ధతిని అనుసరించారి. సంబంధిత వాటాదారులు నుండి 3 నవందర్ 2024 నాటికి ఎలాంటి సమాచారం కంపెనీకి అందనినో, కంపెనీ సదరు నియమావశికి కట్టబడి, నియమావశి నందు నిర్దేశించిన విధానం ద్రకారం గదుపు కేదీ నాటికి IEPF సస్పెన్స్ హీతాకు షీర్తు బదిలి రేస్తుంది. సరయ నియమావళ్ ననుసరించి IEPF కాతాకు బదిల్ చేసిన క్రెయిమ్ చేయని డివిడెండ్ మొత్తం మరియూ షేర్లు బదిలీకి సంబంధించి కంపెనీ పైన ఎలాంటి క్లెయిమ్ వేయులకు వీలులేదు.

పై అంశమునకు నంబందించి ఏదైన వివరణ లేదా విచారణ కావలసినచో, వాటారారులు కంపెనీ రిజిస్తార్ మరియు షేర్ ట్రాస్ట్ ఫర్ ఏజెంటు యొక్క సంబంధిత అధికారి: శ్రీ భాస్కర్ మార్రి, G.M. మెనర్స్ ఆర్ర్ కన్స్ లైంట్స్ట్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, 1-2-285, రోమలగార. హైదరాభార్-500 029, ఫోన్ నెం. 040-27638111/4445 వారిని సంభదించనచ్చును. శ్రీ రాయలనీమ హై-(స్టెంగ్స్ స్టాపో విమివిడ్ తరప్పన

ప్రదేశం : హైదరాఖాద్ : 27-07-2024

30/-వి.సురేఖ కంపెనీ సిట్రటరీ Andhra Prabha 29-07-2024

TGV